quod prebet definitionem Sancti Augustini  
de Charitate... sanctus doctor ibi ex-  
hibet definitionem Charitatis hanc sumpta:  
duplex est Charitas, alia quae deum,  
et haec est modus animi ad fruendum  
deo propter se ipsum, alia est quae se,  
et haec est ordinatus amor sui, alia  
quae proximam, et haec est de qua ad  
Romanos cap. 17 dicitur... dilectio proxi-  
mi melius non operatur. plenitudo gratiae  
est dilectio. Sicut ergo Augustinus ad plenitudinem  
ordinem dilectionis aut Charitatis duas illas amoris  
species annuntiat. qd. dicit.

Post istos amor Charitatis regulam per affectivam  
potest fieri ab amore sui, iste est amor qui  
ab amore sui fitur, qd. fundatur super co-  
municativam beatitudinis aeternae, in cuius  
participatio communicat cum angelis sanctis.  
si sic se habet amor Charitatis, ad expressis  
verbis habet divus Thomas 2da 2ae qd. 23  
art. 1 et 2to in se. S. qd. 25 art. 10 in se  
... amicitia Charitatis fundatur super commu-  
nicativam beatitudinis aeternae, in cuius parti-  
cipatio communicat cum angelis sanctis. idem  
multis aliis in locis repetit idem Sanctus  
Doctor.

P. S. T. ad cuius probationem dicitur. Iste amor qui fit  
ab amore sui fitur, qd. fundatur super commu-  
nicativam beatitudinis aeternae tangam motum  
conduens ad amorem Charitatis. S. Tangam

ipsum motivum charitatis formale N. M.  
 et similiter distincta minor et. corp. motum  
 suam explicat dicitur Thomas prima 2da q. 63.  
 63 art. 5 ubi probare aggreditur, charitatis  
 si potest esse sine fide et spe, quod ut evincat  
 hoc arguitur, respondendo ad primum, official.  
 amor charitatis non est amor gelibet, sed amor  
 quo diligitur deus ut beatitudinis objectum,  
 ad quod ordinamur per fidem, et spem; ponit  
 si potest deus considerari tantum objectum beat.  
 Divinis sine fide et spe factum per prophetas,  
 2da ad 2da: in quo ad hoc manifestum est  
 dicitur Thomam si dicitur amorem spei, est  
 formale motivum charitatis, sed tantummodo  
 est motivum conduens et ordinans ad amorem  
 charitatis; ea ipsius verba. prima 2da q. 63.  
 art. 5 ad primum. ... charitas, inquit, non est  
 qualiscunque amor dei; sed amor quo diligitur  
 ut beatitudinis objectum, ad quod ordinamur  
 per fidem et spem.  
 Distinctionem hanc inter motivum formale  
 charitatis, et motiva aliam virtutum theol.  
 quoniam adhuc clarius statuit 2da 2da q. 63.  
 23 art. 5 ad 2dam ubi dicit. ... charitate  
 diligitur deus propter se ipsum: unde una  
 sola ratio diligendi attribuitur principaliter  
 à charitate, scilicet divina bonitas quod est  
 eius substantia, dicitur illud psalmi 105